

Engelska med multimodala perspektiv

English with Multimodal Perspectives

30 hp

Fristående- och programkurs

707G03

Gäller från: 2019 HT

Fastställd av	Huvudområde	
Filosofiska fakultetens nämnd för kurs- och utbildningsplaner	Engelska	
Fastställandedatum	Utbildningsnivå	Fördjupningsnivå
2019-02-06	Grundnivå	G1N
Reviderad av	Utbildningsområde	
	Humanistiska området	
Revideringsdatum	Ämnesgrupp	
	Engelska	
Gavs första gången	Gavs sista gången	
HT 2019	HT 2022	
Institution	Ersätts av	
Institutionen för kultur och samhälle	707G23	

Särskild information

Kursen är nedlagd. Gavs sista gången HT 2022. Ersätts av 707G23.

Examination erbjuds vid sammanlagt minst fem tillfällen per examinationsmoment.

Dessa tillfällen fördelas under minst två terminer från det sista ordinarie kurstillfället. Dessa finns i kursens sista aktuella Lisamrum.

Kontakta institutionen för att bli insläppt i kursens Lisamrum.

Kursen ges för

- Kandidatprogrammet i språk, litteratur och medier

Förkunskapskrav

Grundläggande behörighet på grundnivå
samt
Engelska 6

Lärandemål

Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:

- kommunicera på engelska i tal och skrift, uttrycka sig språkligt korrekt, samt anpassa språket efter olika syften, mottagare och situationer
- uttala engelska ljud på ett korrekt sätt enligt amerikanska eller brittiska uttalsnormer
- redogöra för och exemplifiera språkvetenskapliga begrepp och tillämpa språkvetenskaplig metod på engelskt språkstoff
- identifiera och korrigera vanliga fel som bygger på skillnader mellan engelska och svenska
- definiera och problematisera olika språkliga situationer med hjälp av multimodal teoribildning
- på engelska, med utgångspunkt i litteraturvetenskaplig metod och med hjälp av litteraturvetenskapliga begrepp, diskutera litterära texter som belyser samhällsstruktur och vardagsliv i den engelskspråkiga världen
- på engelska diskutera brittisk och amerikansk kultur utifrån aktuella mediakällor och sakprosa
- kritiskt resonera kring texters funktion och relation till situations- och kulturkontexter
- definiera och analysera samtal och texter med hjälp av multimodala perspektiv
- redogöra för samhällsstruktur och vardagsliv i Förenta staterna och Storbritannien

Kursinnehåll

Multimodala perspektiv på språk, litteratur och medier

I delkursen ges en praktisk och teoretisk orientering i multimodala perspektiv på språkliga och litterära processer i olika medier.

Kommunikativa färdigheter

I delkursen tränas muntlig och skriftlig framställning i olika medier. Delkursen innehåller även uttalsövningar.

Språkstudier

I delkursen ges en orientering i valda områden inom språkvetenskap med inriktning mot engelska språket. Kursen innehåller även en systematisk genomgång av engelsk grammatik med tillämpningsövningar.

Litteraturstudier

I delkursen analyseras litterära verk som också valts för att belysa samhället i olika delar av den engelskspråkiga världen.

Kulturstudier

I delkursen behandlas valda områden av nutida amerikanskt och brittiskt samhällsliv, baserade på sakprosa inklusive tidningstext, samt olika medier.

Undervisnings- och arbetsformer

Undervisningen består av föreläsningar, seminarier, lektioner samt muntliga och skriftliga övningar både individuellt och i grupp. Utöver detta ska den studerande utöva självstudier.

Examination

Examination sker genom aktivt deltagande i seminarier, inlämningsuppgifter, individuella hemtentamina, muntlig examination, samt skriftliga salstentamina. Detaljerad information återfinns i studieanvisningen.

Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska momentet med en annan likvärdig uppgift.

Om LiU:s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.

Om koordinatören har gett studenten en rekommendation om anpassad examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ examinationsform om examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala

Tregradig skala, U, G, VG

Övrig information

Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar. Den kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att både mäns och kvinnors erfarenhet och kunskaper synliggörs och utvecklas.

Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna för, och delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan.